8
2
Посадский вестник  № 8, 4 февраля 2014 г.

[image: image1.png]

	ПОСАДСКИЙ

ВЕСТНИК
	2014
февраль,4,
вторник,

№ 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
01.02.2014  №  15
О внесении изменений     в постановление

администрации   Аксаринского сельского

поселения Мариинско-Посадского района

от   25.12.2012 № 78 «О порядке  обеспечения

доступа  к информации о деятельности

администрации Аксаринского     сельского

поселения Мариинско-Посадского района»

        На основании экспертного заключения Министерства юстиции Чувашской Республики № 3232/2013 от 13.12.2013 на постановление администрации Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 25.12.2012 № 78 «О порядке обеспечения доступа к информации о деятельности администрации Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района» п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района от 25.12.2012 № 78 «О порядке обеспечения доступа к информации о деятельности администрации Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района» следующие изменения:

1)  в подпункте 2 пункта 2.1 раздела 2 после  слова «сайте» дополнить словами  «Аксаринского сельского поселения»;

2)  в подпункте 7 пункта 2.1 раздела 2 после  слова «актами» дополнить словами  «Аксаринского сельского поселения»;

3)   в пункте 3.10 раздела 3 после слова «актом» дополнить словами «Аксаринского сельского поселения»;
4) в разделе 4 после слова «администрации» дополнить словами «Аксаринского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Посадский вестник».

Глава  Аксаринского

сельского поселения:                                                            О.В.Семенов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрация Мариинско-Посадского района

 04.02.2014 №  61

О внесении изменений в Постановление

администрации Мариинско-Посадского

района Чувашской Республики от 11.03.2012

№ 151 «О стандарте качества предоставления

муниципальных услуг».

        В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести изменение в постановление от 11.03.2012 № 151 «О стандарте качества предоставления муниципальных услуг»:

        1) Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации – начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Назарова Семена Михайловича».

И.о. главы администрации

Мариинско-Посадского района                                                                       В.И.Григорьев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«03»    февраля 2014 г.  №10
 О включении в муниципальную казну

 Приволжского сельского поселения

 Мариинско-Посадского района объектов недвижимости

 На основания Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Приволжского сельского поселения от 13.11.2009 № С-45/3, постановляет:

включить в муниципальную казну Приволжского сельского поселения следующие объекты недвижимости:

1. Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения внутрихозяйственных дорог и коммуникаций, общая площадь 20 кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, сельское поселение Приволжское, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового  квартала 21:16:092803, кадастровый номер 21: 16:092803:149 (свидетельство о государственной регистрации права от 27.09.2012 21 АД 753458), кадастровая стоимость 53,60 рублей;
2. Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения внутрихозяйственных дорог и коммуникаций, общая площадь 6 кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, сельское поселение Приволжское, земельный участок расположен в восточной части кадастрового  квартала 21:16:092803, кадастровый номер 21:16:092803:140 (свидетельство о государственной регистрации права от 27.09.2012 21 АД 753456), кадастровая стоимость 16,08 рублей;

3. Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения внутрихозяйственных дорог и коммуникаций, общая площадь 6 кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, сельское поселение Приволжское, кадастровый номер 21:16:092803:148 (свидетельство о государственной регистрации права от 27.09.2012 21 АД 753457), кадастровая стоимость 16,08 рублей;

4. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование:для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 16489 кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика-Чувашия, Мариинско-Посадский район, сельское поселение Приволжское, д. Шульгино, кадастровый номер 21:16:092803:219,(свидетельство о государственной регистрации права от 17.10.2013 21 АД 905242), кадастровая стоимость 330274,67 рублей;

5. Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли оборонный, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: для размещения и обслуживания скотомогильника, общая площадь 1468 кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика-Чувашия, Мариинско-посадский район, сельское поселение Приволжское, кадастровый номер: 21:16:091904:357,(свидетельство о государственной регистрации права от 11.01.2014 21 АБ № 019175) кадастровая стоимость 9086,92 рубля;

6. Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли оборонный, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: для размещения и обслуживания скотомогильника, общая площадь 2515 кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика-Чувашия, Мариинско-посадский район, сельское поселение Приволжское, кадастровый номер: 21:16:091902:147 ,(свидетельство о государственной регистрации права от 11.01.2014 21 АБ 019174) кадастровая стоимость 15567,85 рублей;

7. Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли оборонный, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: для размещения скотомогильников, общая площадь 1174 кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика-Чувашия, Мариинско-Посадский район, сельское поселение Приволжское, кадастровый номер: 21:16:100710:47 ,(свидетельство о государственной регистрации права от 11.01.2014 21 АБ 019173) кадастровая стоимость7267,06 рублей;

8. Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли оборонный, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: для размещения и обслуживания скотомогильника, общая площадь 1669 кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика-Чувашия, Мариинско-Посадский район, сельское поселение Приволжское, кадастровый номер: 21:16:092803:152 ,(свидетельство о государственной регистрации права от 11.01.2014 21 АБ 019172) кадастровая стоимость 10331,11 рублей;

9. Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли оборонный, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: для размещения и обслуживания скотомогильника, общая площадь 906 кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика-Чувашия, Мариинско-Посадский район, сельское поселение Приволжское, кадастровый номер: 21:16:000000:7452 ,(свидетельство о государственной регистрации права от 11.01.2014 21 АБ 019171) кадастровая стоимость 5608,14 рублей;

10. Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли оборонный, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: для размещения и обслуживания скотомогильника, общая площадь 1047 кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика-Чувашия, Мариинско-Посадский район, сельское поселение Приволжское, кадастровый номер: 21:16:000000:7454 ,(свидетельство о государственной регистрации права от 11.01.2014 21 АБ 019169) кадастровая стоимость 6480,93 рубля.

Глава       Приволжского сельского поселения                                                    А.М.Архипов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Шоршелского сельского поселения

« 04»  февраля 2014 г. №    14/1

 О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения

«О внесении изменений в  ст.43 ч.2 «Правила землепользования

и застройки Шоршелского  сельского поселения»,

В связи с заявлением гр. Прокопьева Эдуарда Витальевича  от  31.01.2014г. об изменении зоны зонирования  земельного участка , разрешенное использование : для размещения административных  зданий   в зону застройки индивидуального жилого дома с содержанием домашнего скота и птицы и изменения вида разрешенного использования под «размещение административных зданий» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером:

21:16:110302:6 площадью 949 кв.м, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Мариинско -Посадский район, сельское поселение Шоршелское, д. Кочино, ул. Клубная, д.9а,

согласно свидетельства о государственной регистрации права 21 АД № 444982 от 03 августа 2011г.,   выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике, ст.14 Устава Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, ст.26 гл.7 Правила землепользования и застройки Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района, утв.решением Собрания депутатов  Шоршелского сельского поселения  от 22.02.2011г. № С- 6/3, с изм. от 22.04.2011 № С- 8/1

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Шоршелского сельского поселения «О внесении изменений в  ст.43 ч.2 «Правила землепользования и застройки Шоршелкого  сельского поселения», утв. решением Собрания депутатов  Шоршелского сельского поселения от 22.02.2011 года № С- 6/3, с изм. от 22.04.2011г. № С-8/1»  на 25.02. 2014 г. и провести их в администрации  Шоршелского сельского поселения в 16 часов 00 минут.

2. Назначить вр.и.о.главы администрации  Шоршелского сельского поселения   Григорьеву М.В.  ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Посадский вестник».

Вр.и.о. главы Шоршелского сельского поселения

М.В.Григорьева
	   Муниципальная газета «Посадский вестник»

Адрес редакции и издателя:

429570, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 47

E-mail: marpos@cap.ru
	Учредители – муниципальные образования Мариинско-Посадского

района
	Руководитель – главный редактор

Е.И.Макарова

Тираж 150 экз.

Формат А3

_1197091714.bin